AGC 17 - Settore Formazione Professionale

“ Giunta Regionale della Campania

RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13
Enti accreditati

1) S.A.C. SRL

VIA DE RENZI, 28 83100 - AVELLINO

CORSO

tel. 0825781956

AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO

1) ADDETTO AGENZIE TURISTICHE
2) ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE E MARKETING

ADDETTO ALLA PORTINERIA E SEGRETERIA DI ESERCIZI
TURISTICO-ALBERGHIERI.

3)
4) ADDETTO ALLE VENDITE

5) ADDETTO COMMERCIO ESTERO
6) ADDETTO IN CREAZIONI FLOREALI

ADDETTO INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI

7 MECCANICI

AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E

8) S.M.L.

AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85

9 ART.5E S.M.I.

AGGIORNAMENTO OPERATORI DEL COMMERCIO - SETTORE
ALIMENTARE

10)
11) ANIMATORE SOCIALE

12) ASSISTENTE Al CONGRESSI
13) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
14) CAMERIERE Al PIANI

15) CARROZZIERE

16) CERAMISTA

17) COMMIS DI CUCINA

18) COMMIS DI SALA BAR

19) COMMIS DI SALA RISTORANTE

20) COORDINATORE AMMINISTRATIVO

21) CORRISPONDENTE COMMERCIALE

C 1701/01
C 2301/01
C 2102/01
C  2403/01
C  2402/01
B  1211/03
B 0508/01
C  2402/02
C  2402/03
C  2401/01
C 2802/01
C  2302/01
A 1902/02
C 2105/01
B  0509/01
B 1202/02
C 2104/01
C 2103/01
C  2103/02
A 1902/05
A 1903/02

fonte: http://burc.regione.campania.it

Q/A

Q/A

Q/B

QIA
QIA

Q/A

Q/A

QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QIA
QB
QB
QB
QIA

Q/A

600

600

1200

600

600

600

600

200

80

60

1000

600

600

600

600

600

1200

1200

1200

600

600

pagina 1 di 3



AGC 17 - Settore Formazione Professionale

“ Giunta Regionale della Campania

RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13
Enti accreditati

continual) S.A.C. SRL

VIA DE RENZI, 28 83100 - AVELLINO

tel. 0825781956

CORSO AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO
22) DIRETTORE DI AGENZIA DI VIAGGIO (PROP.) C 1701/02 Q/B 1200 Il
23) ELETTRAUTO B 0606/01 Q/B 1200 |
24) i;?—;l\-;g’\u?TA IMPIANTISTA INDUSTRIALE E CIVILI B 0602001 OQIA 1000 |
25) ELETTROMECCANICO B 0603/01 Q/B 1200 |
26) ESPERTO IN AFFIDO FAMILIARE C 2802/04 QIA 400 ]
27) ESPERTO IN ESCURSIONI NATURALISTICHE C 1702/01 QI/A 600 Il
28) ESPERTO IN GESTIONE DI ESERCIZI TURISTICI C 1701/03 QJ/A 400 1
29) ESPERTO IN PSICOLOGIA DEL LAVORO C 2802/07 QIA 400 1l
30) FALEGNAME B  1203/02 Q/A 600 |
31) GOMMISTA B  0509/02 Q/A 600 |
32) GUARDAROBIERE C 2106/01 Q/A 600 |
33) GUIDA Al PARCHI NATURALI C 1702/02 QI/A 600 Il
34) IMPIANTISTA TERMOIDRAULICO B 0506/01 QJ/A 600 |
35) INTERPRETE GENERICO LINGUA ITALIANA SEGNI C 2802/12 Q/B 1200 Il
36) MECCANICO MOTORISTA B  0509/03 Q/B 1200 |
37) MEDIATORE CULTURALE C 2802/13 QI/A 600 Il
38) MEDIATORE FAMILIARE C 2802/14 220 ]
39) I\E/IIE)EI\_II:I_}AR'I;)(?\]F\I’CE:HEERIPARATORE DI APPARECCHIATURE B 0604/01 Q/A 600 |
40) OPERATORE COMPUTER A 2604/03 QIA 400 |
41) OPERATORE DELL'INFANZIA C 2802/15 QIA 1000 Il
42) OPERATORE DI ERBORISTERIA C  2403/02 Q/B 1200 |
43) OPERATORE ELETTRICO ELETTRONICO B 0601/01 Q/A 1000 |
pagina 2 di 3

fonte: http://burc.regione.campania.it



AGC 17 - Settore Formazione Professionale

“ Giunta Regionale della Campania

RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

continual) S.A.C. SRL

VIA DE RENZI, 28 83100 - AVELLINO tel. 0825781956

CORSO AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO
44) OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A)) C 2802/16 QIA 600 |
45) OPERATORE TECNICO LINGUAGGIO BRAILLE C 2802/17 QIA 600 Il
46) OROLOGIAIO B 1211/04 Q/B 1800 |
47) PIZZAIOLO B  1304/03 QI/A 400 |
48) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO C  2401/02 160 |
49) RESPONSABILE IMPRESA DI PULIZIA A 1902/08 QIA 600 Il
50) RESPONSABILE PUNTO VENDITA C  2403/03 QIA 600 Il
51) RESPONSABILE TECNICO IMPRESA GESTIONE RIFIUTI A 2501/15 320 1-11-111
52) SARTO B  1206/01 Q/B 1200 |
53) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (DATORI DI LAVORO) A 9099/02 30 1-11-111
54) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (LAVORATORI) A 9099/03 40 I-11-111
55) fL?,%iiZTZ(?R%UI LUOGHI DI LAVORO (RAPPRESENTANTE DEI A 9099/04 20 T
56) SOMMELIER C 2103/03 Q/A 600 |
57) TECNICO ACCOGLIENZA SOCIALE C 2802/18 QI/A 1000 Il
58) TECNICO INSERIMENTO LAVORATIVO C 2802/19 Q/A 1000 Il
59) VETRINISTA C 2304/01 Q/A 600 |
pagina 3 di 3

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 52 del  30 Settembre 2013

