

Giunta Regionale della Campania AGC 17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

1) S.A.C. SRL

VIA DE RENZI, 28 83100 - AVELLINO tel. 0825781956

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
1) ADDETTO AGENZIE TURISTICHE	С	1701/01	Q/A	600	ļ
2) ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE E MARKETING	С	2301/01	Q/A	600	II
3) ADDETTO ALLA PORTINERIA E SEGRETERIA DI ESERCIZI TURISTICO-ALBERGHIERI.	С	2102/01	Q/B	1200	I
4) ADDETTO ALLE VENDITE	С	2403/01	Q/A	600	1
5) ADDETTO COMMERCIO ESTERO	С	2402/01	Q/A	600	II
6) ADDETTO IN CREAZIONI FLOREALI	В	1211/03	Q/A	600	I
7) ADDETTO INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI MECCANICI	В	0508/01	Q/A	600	I
8) AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E S.M.I.	С	2402/02		200	II
9) AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85 ART. 5 E S.M.I.	С	2402/03		80	I
10) AGGIORNAMENTO OPERATORI DEL COMMERCIO - SETTORE ALIMENTARE	С	2401/01		60	I
11) ANIMATORE SOCIALE	С	2802/01	Q/A	1000	II
12) ASSISTENTE AI CONGRESSI	С	2302/01	Q/A	600	1
13) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	Α	1902/02	Q/A	600	- 1
14) CAMERIERE AI PIANI	С	2105/01	Q/A	600	I
15) CARROZZIERE	В	0509/01	Q/A	600	I
16) CERAMISTA	В	1202/02	Q/A	600	I
17) COMMIS DI CUCINA	С	2104/01	Q/B	1200	I
18) COMMIS DI SALA BAR	С	2103/01	Q/B	1200	1
19) COMMIS DI SALA RISTORANTE	С	2103/02	Q/B	1200	I
20) COORDINATORE AMMINISTRATIVO	Α	1902/05	Q/A	600	II
21) CORRISPONDENTE COMMERCIALE	Α	1903/02	Q/A	600	II



Giunta Regionale della Campania AGC 17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

continua 1) S.A.C. SRL

VIA DE RENZI, 28 83100 - AVELLINO tel. 0825781956

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
22) DIRETTORE DI AGENZIA DI VIAGGIO (PROP.)	С	1701/02	Q/B	1200	II
23) ELETTRAUTO	В	0606/01	Q/B	1200	1
24) ELETTRICISTA IMPIANTISTA INDUSTRIALE E CIVILI ABITAZIONI	В	0602/01	Q/A	1000	I
25) ELETTROMECCANICO	В	0603/01	Q/B	1200	I
26) ESPERTO IN AFFIDO FAMILIARE	С	2802/04	Q/A	400	111
27) ESPERTO IN ESCURSIONI NATURALISTICHE	С	1702/01	Q/A	600	II
28) ESPERTO IN GESTIONE DI ESERCIZI TURISTICI	С	1701/03	Q/A	400	III
29) ESPERTO IN PSICOLOGIA DEL LAVORO	С	2802/07	Q/A	400	III
30) FALEGNAME	В	1203/02	Q/A	600	ļ
31) GOMMISTA	В	0509/02	Q/A	600	I
32) GUARDAROBIERE	С	2106/01	Q/A	600	I
33) GUIDA AI PARCHI NATURALI	С	1702/02	Q/A	600	II
34) IMPIANTISTA TERMOIDRAULICO	В	0506/01	Q/A	600	1
35) INTERPRETE GENERICO LINGUA ITALIANA SEGNI	С	2802/12	Q/B	1200	II
36) MECCANICO MOTORISTA	В	0509/03	Q/B	1200	I
37) MEDIATORE CULTURALE	С	2802/13	Q/A	600	II
38) MEDIATORE FAMILIARE	С	2802/14		220	III
39) MONTATORE E RIPARATORE DI APPARECCHIATURE ELETTRONICHE	В	0604/01	Q/A	600	I
40) OPERATORE COMPUTER	Α	2604/03	Q/A	400	I
41) OPERATORE DELL'INFANZIA	С	2802/15	Q/A	1000	II
42) OPERATORE DI ERBORISTERIA	С	2403/02	Q/B	1200	- 1
43) OPERATORE ELETTRICO ELETTRONICO	В	0601/01	Q/A	1000	I



Giunta Regionale della Campania AGC 17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

continua 1) S.A.C. SRL

VIA DE RENZI, 28 83100 - AVELLINO tel. 0825781956

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
44) OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A.)	С	2802/16	Q/A	600	I
45) OPERATORE TECNICO LINGUAGGIO BRAILLE	С	2802/17	Q/A	600	II
46) OROLOGIAIO	В	1211/04	Q/B	1800	1
47) PIZZAIOLO	В	1304/03	Q/A	400	I
48) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO	С	2401/02		160	1
49) RESPONSABILE IMPRESA DI PULIZIA	Α	1902/08	Q/A	600	II
50) RESPONSABILE PUNTO VENDITA	С	2403/03	Q/A	600	II
51) RESPONSABILE TECNICO IMPRESA GESTIONE RIFIUTI	Α	2501/15		320	1-11-111
52) SARTO	В	1206/01	Q/B	1200	I
53) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (DATORI DI LAVORO)	Α	9099/02		30	1-11-111
54) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (LAVORATORI)	Α	9099/03		40	1-11-111
55) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI)	Α	9099/04		40	1-11-111
56) SOMMELIER	С	2103/03	Q/A	600	I
57) TECNICO ACCOGLIENZA SOCIALE	С	2802/18	Q/A	1000	II
58) TECNICO INSERIMENTO LAVORATIVO	С	2802/19	Q/A	1000	II
59) VETRINISTA	С	2304/01	Q/A	600	I